大理大学第一附属医院2020年赴省外医学
高等院校校园招聘公告
根据省人社厅、省卫健委关于人才招聘活动的相关要求，结合医院发展实际，我院将于近期到省外部分医学高等院校开展人才招聘活动。现将招聘活动有关事宜公告如下：
一、招聘岗位

	招聘岗位
	招聘人数
	学历要求
	专业要求

	临床医师
	10
	博士研究生
	临床医学、急诊医学、全科医学、儿科学、影像医学与核医学、眼科学、肿瘤学、皮肤病与性病学、临床检验诊断学、口腔医学、耳鼻咽喉科学、神经病学、老年医学、中医学、针灸推拿学专业。

	临床医师
	7
	硕士研究生
	临床医学（急诊医学或重症医学方向）、急诊医学、全科医学、内科学（急诊医学或重症医学方向）、儿科学、妇产科学、口腔医学、口腔临床医学、内科学（肾病风湿免疫方向）、影像医学与核医学、病理学与病理生理学、临床病理学、康复医学与治疗学、麻醉学、肿瘤学（放疗治疗方向）、肿瘤放疗专业。

	临床医师
	6
	本科及以上
	儿科学、口腔医学、口腔临床医学、康复医学、康复治疗学专业。

	合计
	23
	博士人才待遇：事业编制，工资待遇按国家政策、省级项目标准以及医院内部管理规定执行，提供50-55 万元的住房补贴、人才引进费和科研启动经费。
硕士人才待遇：事业编制，工资待遇按国家政策、省级项目标准以及医院内部管理规定执行。
考核方式：采取直接面试或考察的方式。

二、日程计划

	序号
	招聘会（高校）名称
	时间
	地点
	备注

	1
	哈尔滨医科大学招聘会
	待定
	哈尔滨
	专场

	2
	2019年西部医药卫生人才交流会
	11月9日
	重庆
	专场

	3
	第22届全国医药卫生行业人才招聘会（含天津医科大学）
	12月7日
	天津
	专场

	4
	西安交通大学医学院招聘会
	待定
	西安

	5
	中国医科大学招聘会
	待定
	沈阳

	6
	四川大学华西临床医学院专场招聘会
	待定
	成都

	7
	兰州大学医学部招聘会
	待定
	兰州

	8
	大连医科大学招聘会
	待定
	大连

	9
	浙江大学医学部招聘会
	待定
	杭州

	10
	南方医科大学招聘会
	待定
	广州

	11
	广西医科大学招聘会
	待定
	南宁

	12
	华中科技大学同济医学院招聘会
	待定
	武汉

	13
	中南大学湘雅医学院招聘会
	待定
	长沙

	14
	山西医学院招聘会
	待定
	太原

	15
	苏州大学医学部招聘会
	待定
	苏州

	16
	吉林大学白求恩医学部招聘会
	待定
	长春

	17
	安徽医科大学招聘会
	待定
	合肥

三、其他事项
招聘活动可能因其他原因有所调整或取消，未能参加招聘会的求职者可将个人简历于2020年3月31日前发送到：dlfyrsk@sina.com。个人简历中需明确写明毕业时间、毕业学校、所学专业、求职岗位等，并详细提供相关证明材料，以及科研论文和成果清单，具体包括以下内容：个人学习经历、学术研究论文和成果、身份证扫描件等。
联系电话：0872-2201131（人事科）
单位地址：云南省大理市嘉士伯大道32号

大理大学第一附属医院人事科
2019年10月31日